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H.Q. Razzoqov, S O’ Z B O S H I

Kimyoviy texnologiya fanidan ushbu uslubiy qo’llanma universitetlaming

5140500 kimyo mutaxassisligi dasturi asosida yozilgan bo’lib, qo’llanmaning

asosiy maqsadi taiabalami nazariy bilimlarini mustahkamlash, kimyo fani sohasida

amaliy ko’nikma va rnalaka hosil qilish, ularda ilmiy dunyoqarashni shakllantirish

va bilim saviyasini mukamallashtirishdan iboratdir.

Qo’llanmada kimyoviy texnologiya laboratoriyasida ishlash texnika

xavfsizligi qoidalari, 4-8 soatga mo’ljallangan 28 ta laboratoriya

mashg’ulotlarining o’tkazilish tartibi, ish uchun kerakli asbob va reaktivlar, ishning

maqsadi aniq bayon etilgan.

Talabalar ushbu uslubiy qo’llanmadan foydalanib laboratoriya

mashg’ulotlarini mustaqil holda laborant yordamida bajara oladilar.

Mualliflar ushbu qo’llanmani ko’rib chiqib o’z fikr va mulohazalarini

bildirgan BuxMTI «Kimyo» kafedrasining mudiri V.N. Axmedov va Bux DU

«Kimyo» kafedrasining mudiri H.T. Avezovga minnatdorchilik izhor etadilar.

Qo’llanma haqidagi tanqidiy fikr va mulohazalaringizga mualliflar oldindan

minnatdorchilik bildiradilar.

Ushbu qo’llanma 5140500 - kimyo yo’nalishi IIMV kurs talabalari uchun

mo’ljallangan bo’lib, u kimyoviy texnologiyadan laboratoriya ishlarini o’tkazish

uchun xizmat qiladi.

Qo’llanmada mo’ljallangan laborotoriya ishlarining o’tkazish tartibi, ishning

maqsadi, hamda talabalaming bilimini mustahkamlash uchun nazariy savollar

berilgan.

Buxoro davlat universiteti tabiiy fanlar o’quv-metodik kengashining 2020

yil 3-sonli bayonnomasi bilan chop etishga ruxsat etilgan.

t.f.n. dots. E.D. Niyozov

Bux DU «Umumiy va noorganik kimyo»

kafedrasi dotsenti

t.f.n. dots., V.N. Axmedov

Bux MTI «Kimyo» kafedrasi

dotsenti

Taqrizchilar:

Mualliflar.
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Laboratoriya ishi X® 1 Toshko’mimi va Sulfidli rudani flotatsiya

usulida boyitish
__

Laboratoriya ishi X® 2 Suvning muvaqqat (karbonatli)
qattiqligini aniqlash_
Laboratoriya ishi X® 3. Suvning umumiy qattiqligini aniqlash
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Laboratoriya ishi X® 4. Suvni yumshatish va tuzsizlantirish. Ion

almashinuv usuli bilan suvni yumshatish. Kationitning
almashinuv sig'imini aniqlash__
Laboratoriya ishi X® 5. Metallotermik usul bilan metallar
va qotishmalar olish
__

Laboratoriya ishi >f® 6. Kontakt usulida sulfat kislota olish
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40Laboratoriya ishi X® 7. Amiak olish.8

44Laboratoriya ishi X® 8. Nitrat kislota olish9

49Laboratoriya ishi X® 9. Xlorid kislota sintezi
_

Laboratoriya ishi X® 10. Ammiakli seletra olish. Silvinitdan
kaliy xlorid olish va uning analizi.

_
Laboratoriya ishi X® 11. Superfosfat olish va uning analizi_
Laboratoriya ishi X® 12. Elektrolitik usulida nikel qoplamasini
hosil qilish. Elektrolitik usulda xromli qoplama hosil qilish va
xrom metalining olinishi._
Laboratoriya ishi X® 13. Neft mahsulotlarining alangalanish va
chaqnash haroratlarini aniqlash

__
Laboratoriya ishi X® 14. Sovun olish. Yog‘ kislotalari miqdorini
aniqlash.
Laboratoriya ishi X® 15. Fenolformaldegid smolalar olish._
Laboratoriya ishi X® 16. Tiokolli kauchuk olish.
Laboratoriya ishi X® 17. Metilmetakrilatni blokda polimerlash.

Laboratoriya ishi X® 18. Asetat tolasini olish. Diatsetatsellyuloza
tnlusini xo'l usulda olish.
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